
05.12.2014                          
MEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER I KOMITE BARN, UNGDOM OG KULTUR BYDEL NORDSTRAND 2011-2015 

                       Sist endret: BU 18.6.2013 

Bydelsdirektør  Per Morstad                           Tlf: 02 180           E-post: per.morstad@bns.oslo.kommune.no 
BU-konsulent Gunn Tove Bjørkli          Tlf: 23 49 50 72  E-post: gunntove.bjorkli@bns.oslo.kommune.no 
Konsulent Irene Borge-Hansen                     Tlf: 23 49 50 61 E-post: irene-borge.hansen@bns.oslo.kommune.no 
Møtesekretær Anita Evensen                        Tlf: 23 4951 05  E-post:  anita.evensen@bns.oslo.kommune.no 

NAVN –  MEDLEMMER ADRESSE: POSTNR. TLF.PRIVAT / MOBIL                                                                
 

MAIL ADRESSE 

  Stein Halvor Nordbø (H) - leder Munkerudåsen 38 C 
  

1165 Oslo 907 52 820 stnordb@online.no 
 

 Nina E. Øyen (H) Strandhaugen 4  0198 Oslo 468 24 030 nina.ekjord@hotmail.com 
 Nicolai Øyen Langfeldt (H) Strandhaugen 6 0198 Oslo 464 24 120 nicolai.langfeldt@hotmail.com 

 
Steinar Andersen (A) Bernt Knudsensvei 38 A 1152 Oslo 46630455/p: 90841030 

 
steinar.andersen7@gmail.com 
 

Lars Petter Solås (FrP)- nestleder 
 

Bernt Knudsensvei 22 B 1176 Oslo 920 54 147 larspetter@vikenfiber.no 
 

Jørgen Christian Hauge (V) 
(Giske Spiten Stensen (V) perm.28.3.14-
2015) 

 
Ingiersvei 1 F 

1167 Oslo 986 28 387 jorgenchristianhauge@gmail.com 
 

Pia Bergmann (SV) Bergkrystallen 12 1155 Oslo 992 57 043 pia.bergmann@hotmail.no 

Espen Andreas Hasle (KrF) Freidigveien 17 C 
 

1163 Oslo 909 36 902 ehasle@live.no 

Varamedlemmer:     
1. Hege Astrup Sannum (H) Herregårdsveien 24 

 
1168 Oslo 22 77 15 44 / 934 49 358 hege.astrup@gmail.com 

2. Steinar Wulfsberg-Gamre (H) 
 

Herregårdsveien 87 A 1168 Oslo 23 19 00 88 / 402 45 204 steinarwg@gmail.com 

3. Pia Farstad (H) Tormodsvei 1 C 1184 Oslo 22 28 54 06 / 9710 0904 pia.farstad@vikenfiber.no 
1.  Cecilie Foss (A) Nordseterveien 9 B 1176 Oslo 918 72 038 cecilie.foss@skatteetaten.no 
 
1. Gunnar Rolland (FrP) 

 
Oberst Rodes vei 31 B 

 
1152 Oslo 

 
22 29 19 36 / 959 430 32 

gunnar@oslopinclub.org 
uxguro@ous-hf.no 
 

1. Ane M. Wigers (V) Herregardsveien 55 B 1168 Oslo 22 61 82 51 / Arb: 
22 63 99 06 / 951 08 351 

ane.wigers@hotmail.com 
 

1. Theodor Koritzinsky (SV) Herregårdsveien 123 A 1168 Oslo 22 45 29 01 / 
918 37 282 

theo.koritzinsky@senior.hioa.no 
 

1. Frode Woldsund (KrF) Knud Øyensvei 22 1166 Oslo 22 29 00 82 / 
901 24 566 

frode.woldsund@frelsesarmeen.no 
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